Zarzadzenie nr 6/2017
Nadlesniczego Nadle$nictwa Skierniewice
z dnia 30.01.2017 r.

w sprawie cennika drewna w sprzedazy detalicznej
(znak: Z.G.805.1.2017.5)

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 wrzesnia 1991 r. o lasach
( tekst jednolity z 2011 r. , Dz. U. Nr 12, poz. 59 ) w zwigzku z § 22 Statutu
Panstwowego Gospodarstwa Lesnego Lasy Panstwowe, stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 50 MOSZNIL z dnia 18 maja 1994 r. oraz zarzadzenia nr 46
Dyrektora  Generalnego Laséow  Pafstwowych z dnia  24.10.2016 r,
znak ZM.800.2.2016 zarzadzam, co nastepuje: |

1. Z dniem 30.01.2017 r. wprowadzam do stosowania Cennik nr 1/2017 — Ceny
detaliczne drewna, bedacy zatgcznikiem do niniejszego zarzgdzenia.

2. Cennik nalezy umie$ci¢ na tablicach ogloszen w biurze nadlesnictwa 1 w
kancelariach le$nictw oraz na stronie internetowej nadles$nictwa.

3. Z dniem 30.01.2017 r. traci moc Cennik nr 1/2016 wprowadzony zarzadzeniem
nr 1/2016 z dnia 12.01.2016r.

Otrzymujg:

-Z,K, NN, S, NP, NS
-2G3,2G5
-ZLx2




1. Drewno wielkowymiarowe (tartaczne)

CENNIK CEN DETALICZNYCH
na sprzedaz drewna loco las po dokonanej zrywce w Nadlesnictwie Skierniewice
obowiazuje od 30.01.2017 r.

Surowiec drzewny

Ceny loco las

Sortyment Rodzaj drewna Klasa | Jednostka | \oio otime | vaT 23% | Brutte
wymiarowa miary zim?®
7 2 3 4 5 7 8
2 479,00 110,17 | 589,17
WAO 3 568,00 130,64 | 698,64
1 355,00 81,65 | 436,65
WBO0 2 395,00 90,85 | 485,85
3 461,00 106,03 | 567,03
IGLASTE 1 m? 282,00 64,86 | 346,86
WCO 2 329,00 7567 | 404,67
3 378,00 86,94 | 464,94
1 203,00 46,69 | 249,69
WD 2 222,00 51,06 | 273,06
3 248,00 57,04 | 305,04
2 474,00 109,02 | 583,02
WAK 3 581,00 133,63 | 714,63
2 393,00 90,39 | 483,39
WBK 3 449,00 103,27 | 552,27
1 , 290,00 66,70 | 356,70
WCK AT 2 m 339,00 7797 | 416,97
3 387,00 89,01 | 476,01
1 222,00 51,06 | 273,06
WDK 2 242,00 5566 | 297,66
3 262,00 60,26 | 322,26
— 2 144500 | 332,35 | 1777,35
3 1850,00 | 42550 | 2 275,50
1 650,00 149,50 | 799,50
WBO0 2 1045,00 | 240,35 | 1285,35
3 1500,00 | 34500 | 1845,00
DAB 1 me 500,00 115,00 | 615,00
WCO 2 720,00 165,60 | 885,60
3 970,00 223,10 | 1193,10
1 275,00 63,25 | 338,25
WD 2 470,00 108,10 | 578,10
3 650,00 149,50 | 799,50
— 2 830,00 190,90 | 1 020,90
3 1086,00 | 249,78 | 1335,78
1 542,00 124,66 | 666,66
WBO0 2 647,00 148,81 | 795,81
3 779,00 17917 | 958,17
JESION 1 me 370,00 85,10 | 455,10
WCO 2 469,00 107,87 | 576,87
3 558,00 128,34 | 686,34
1 252,00 57,96 | 309,96
WD 2 317,00 7291 | 389,91
3 383,00 88,09 | 471,09




2 425,00 97,75 522,75

WA 3 508,00 116,84 624,84
1 287,00 66,01 353,01

WBO0 2 334,00 76,82 410,82
3 382,00 87,86 469,86

BRZOZA, GRAB 1 m? 234,00 53,82 287,82

WCO 2 263,00 60,49 323,49
3 303,00 69,69 372,69

1 202,00 46,46 248,46

WD 2 223,00 51,29 274,29
3 242,00 55,66 297,66
WAO 2 859,00 197,57 1056,57
3 1099,00 252,77 1351,77

1 387,00 89,01 476,01

WBO0 2 621,00 142,83 763,83
3 891,00 204,93 1095,93

BUK DA?NCI:igRWONY' 1 m? 297,00 68,31 365,31

WCO 2 428,00 98,44 526,44
3 577,00 132,71 709,71

1 164,00 37,72 201,72

WD 2 280,00 64,40 344,40
3 387,00 89,01 476,01

2 345,00 79,35 424,35

WA 3 360,00 82,80 442,80
1 250,00 57,50 307,50

WBO0 2 281,00 64,63 345,63
3 314,00 72,22 386,22

TOPOLA, OSIKA 1 m® 215,00 49,45 264,45

wWCOo 2 243,00 55,89 298,89
3 268,00 61,64 329,64

1 189,00 43,47 232,47

WD 2 208,00 47,84 255,84
3 225,00 51,75 276,75

2 460,00 105,80 565,80

e 3 518,00 119,14 637,14
1 265,00 60,95 325,95

WBO0 2 344,00 79,12 423,12
3 431,00 99,13 530,13

AKACJ/-(\)’FSLZ?AN' LIPA, 1 m® 230,00 52,90 282,90

WCO 2 273,00 62,79 335,79
3 335,00 77,05 412,05

1 189,00 43,47 232,47

WD 2 226,00 51,98 277,98
3 273,00 62,79 335,79




2. Drewno sredniowymiarowe

Surowiec drzewny

Ceny loco las

Sortyment Rodzaj drewna Klasa | Jednostka | \ ot syms | vaT 23% | Brutto
wymiarowa miary zim®
1 2 3 4 5 7 8
Kopalniak S10 IGLASTE m? 255,00 58,65 313,65
K 167,00 38,41 205,41
IGLA : - :
STE D 167,00 38,41 205,41
ngéazgﬁeﬁ?és?gi K 170,00 39,10 209,10
OLSZA, WIAZ D 170,00 39,10 209,10
K 176,00 40,48 216,48
Pariersmk AKACJA D 176,00 40,48 216,48
psezriw a I i K m? 184,00 42 32 226 32
' D 184,00 42,32 226,32
K 165,00 37,95 202,95
L 1 1 i)
KLON D 165,00 37,95 202,95
OSIKA, TOPOLA, LIPA, K 140,00 32,20 172,20
WIERZBA D 140,00 32,20 172,20
CZEREMCHA K 154,00 35,42 189,42
CZERESNIA D 154,00 35,42 189,42
IGLASTE GK 240,00 55,20 295,20
DAB GK 260,00 59,80 319,80
BRZOZA, KLON GK 210,00 48,30 258,30
AKACJA, BUK, GRAB,
Walki WIAZ GK - 230,00 52,90 282,90
uzytkowe S2B
Y gégéo\'lgﬁ? GK 220,00 50,60 270,60
JESION GK 240,00 55,20 29520
LIPA, OSIKA, TOPOLA GK 190,00 43,70 233,70
K 148,00 34,04 182,04
laLrS1E D 148,00 34,04 182,04
BRZOZA, AKACJA, K 163,00 37,49 200,49
BUK, DAB, JESION D 163,00 37,49 200,49
K 155,00 35,65 190,65
OLSZA. WAL D me 155,00 35,65 190,65
K 181,00 41,63 22263
S2AP ; , ,
GRAB D 181,00 41,63 22263
K 140,00 32,20 172,20
KLOH, Dalka, TORULA D 140,00 32,20 172,20
- K 135,00 31,05 166,05
D 135,00 31,05 166,05
K 150,00 34,50 184,50
CEZERENEHIA D 150,00 34,50 184,50
1 170,00 39,10 209,10
Zerdzie S3B IGLASTE 2 m? 185,00 42,55 227,55
3 205,00 47,15 252,15
1 165,00 37,95 202,95
Zerdzie S3B LISCIASTE 2 m?3 180,00 41,40 221,40
3 205,00 47,15 252,15




3. Drewno Sredniowymiarowe o przeznaczeniu wyfacznie opatowym

Surowiec drzewny

Ceny loco las

Sortyment

Sposob pozyskania

Rodzaj
drewna

Jednostka
miary

Netto zt/m?

VAT 8%

Brutto
zm?

1

2

3

4

5

7

8

Drewno
opatowe S4

KSP

IGLASTE

KLON, OLSZA

AKACJA,
BUK,
BRZOZA,
DAB, GRAB,
JESION,
WIAZ

mS

CZEREMCHA

POZOSTALE
LISCIASTE

120

9,60

129,60

140,00

11,20

151,20

150

12,00

162,00

125

10,00

135,00

110,00

8,80

118,80

Drewno
opatowe S4

KN

IGLASTE

KLON, OLSZA

AKACJA,
BUK,
BRZOZA,
DAB, GRAB,
JESION,
WIAZ

CZEREMCHA

POZOSTALE
LISCIASTE

80

6,40

86,40

100,00

8,00

108,00

110

8,80

118,80

85

6,80

91,80

70,00

5,60

75,60

Gatezie M2

KN

IGLASTE

AKACJA,
BUK,
BRZOZA,
CZEREMCHA
, DAB, GRAB,
GLOG,
JARZAB,
JESION,
KLON,
LESZCZYNA,
WIAZ

POZOSTALE
LISCIASTE

m3

40,00

3,20

43,20

50,00

4,00

54,00

35,00

2,80

37,80




* Oznaczenia w cenniku:

KSP - pozyskanie kosztem skarbu Panstwa

KN - pozyskanie kosztem nabywcy

K - w odniesieniu do drewna S2A i S2AP - drewno o diugosci ponizej 1,5 mb i wtgcznie

D - w dniesieniu do drewna S2A i S2AP - drewno o dtugosci powyzej 1,5 mb

GK - w odniesieniu do drewna S2B - drewno o dtugo$ci ponizej 1,5 mb i wigcznie oraz ogrubosci
bez kory powyzej 12 cm w cieriszym koncu

* Dla nie wymienionych w cenniku gatunkow i sortymentéw nalezy stosowac:

- pozostate lisciaste twarde - ceny jak dla brzozy

- lisciaste miekkie - ceny jak dla topoli

* Dla celéw sprzedazy drewna podefraudacyjnego stosuje sie ceny drewna pozyskanego KSP,
a w przypadku drobnicy opatowej KN.




